POLIERSTATION / POLISHING STATION
PROVETRO
Artikel-Nr. Typ Power MaBe Drehzahl Gewicht
Item-No. Model W/Volt Dimensions Revolution Weight
(Bx T x H incm) (U/min - rpm)
30 721 00 Profi Beveler 60 1500 /230 78,5 x 78,5 x 91 330 bis 850 117 kg
30 721 00
PROVETRO

Profi-Beveler, 60 cm, CE

Stufenlos regulierbare Drehzahl.
Elektrische Hohenverstellung um 180
mm (910 bis 1090 mm)

Wasser- Umlaufsystem incl. |3 Liter
Wassertank (fur mobilen Einsatz).
Wasser-Direktanschluss mit Niveau-
regulierung und Ablaufschlauch

fur den festen Standort.

Wartungsfrei durch den Einsatz
rostfreier Materialien.

Links- und Rechtsdrehend

optional: Anschlag- & Winkelsystem
Zentrierkegel fur Scheiben im
Lieferumfang enthalten.

PROVETRO

Profi-Beveler, 60 cm, CE

continuous adjustable revolution,
adjustable height of 180 mm

(910 bis 1090 mm)

water circulation system with |3 liter
water tank (AQUASYS)

direct water connection with level
control

Maintenance-free through use of
rust-free materials.

left and right rotation

optional: glass guide and angle system

 —

30721 20

Armauflage, aus Holz fur
PROFI-Beveler 30 721 00

Arm support (wood) for 30 721 00

HINWVEIS:

Tipps und eine ausfuhrliche Gebrauchs-
anweisung finden Sie auf unserer Home-
page unter: Www.provetro.com

Tips and a detailed instruction manual
can be found on our homepage at:
WWW.provetro.com

30721 00

PROVETRO Profi-Beveler, 60 cm

E

322

|. Regulierte Wasserzufuhr
2. Not-Aus mit Bremse

3. Ein- Ausschalter

4. Links-/Rechtsschalter

5. Drehzahlregler

9 Fettnippel Lager

10 Keilriemen

I Stellmutter Motor

12 Sicherungsautomatik
13 Sicherung 6 x 20 0,5 A
14 Sicherungskasten

Poliermittel: Art.-Nr. 30 990 00 / Polishing powder: Art. No. 30 990 00
Schleif und Polierscheiben 30 722 20 - 30 724 00
Grinding and polishing disks: Art.No. 30 722 20 - 30 724 00
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PROVETRO

POLIERSTATION / POLISHING STATION

Artikel-Nr.
Item-No.

Typ
Model

MaBe

Dimensions
(Bx T x H incm)

Power
W/Volt

Gewicht
Weight

Drehzahl
Revolution
(U/min - rpm)

30 701 00 Profi Beveler 30

750/230 46 x 46 x 44

330 bis 850 36 kg

30701 00
PROVETRO Profi-Beveler, 30 cm

30 701 00

PROVETRO

Profi-Beveler, 30 cm, CE
Rechts-/Linkslauf

Stufenlos regulierbare Drehzahl.
Wasser-Umlaufsystem incl. 5 ltr.
Wassertank (fur mobilen Einsatz).
Wasser-Direktanschluss mit Niveau-
regulierung und Ablaufschlauch

fur den festen Standort.

Wartungsfrei durch den Einsatz
rostfreier Materialien
Zentrierkegel fur Scheiben im
Lieferumfang enthalten

PROVETRO

Profi-Beveler, 30 cm, CE

right/left rotation

continuous adjustable revolution
water circulation system with 5 liter
water tank (AQUASYS)

direct water connection with level
control

maintenance-free through use of
rust-free materials

Beveler Zubehor / Beveler Accessories

3072110

Parallelanschlag fur div. Winkeleinstel-
lungen fur Profischleifer 30 721 00
Parallel inset for various angle
settings for Profi-Beveler 30 721 00

30 989 00
Zentrierkegel fur Schleifscheiben
Centering pin for grinding discs

30701 07

Ersatzbursten-Set fur Profischleifer
4 Burstena 71 cm

Spare Brushes for Disc Grinder

4 brushes each 71 cm

30 701 05

Tisch fur Profi-Beveler mit Aufbe-
wahrungskassette fur 8 Magnet-
scheiben

Table for Profi-Beveler with Storage-
case for 8 magnetic discs

30721 15
Aufbewahrungskassette fur

8 Magnetscheiben bis @ 60 cm
Storagecase for 8 magnetic discs to
2 60

30 701 06
Aufbewahrungskassette fur

8 Magnetscheiben bis @ 30 cm
Storagecase for 8 magnetic discs to
2 30




Art.-Nr.

3070350
3070370
30703 80
30704 00

30 702 21
30702 41
3070251
30702 61
3070271
30702 81

30 702 22
30702 42
3070252
3070272
30702 82
3070292

30 722 22
3072242
3072252
3072272
30722 82
3072292

3073220
3073240
3073250
3073270
3073280

r:-

Bezeichnung

Description

Korund, Blau / blue
Korund, Braun / brown
Korund, Rot / red

Polierscheibe / Polishing disc

Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc

Diamantscheibe / Diamond disc

Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc
Diamantscheibe / Diamond disc

Diamantscheibe / Diamond disc

Diamantscheibe / Diamond disc Griin/green
Diamantscheibe / Diamond disc Schwarz/black
Diamantscheibe / Diamond disc Rot/red
Diamantscheibe / Diamond disc WeiB/white
Diamantscheibe / Diamond disc Gelb/yellow

Diamantscheibe / Diamond disc Blau/blue

Durchmesser Kornung

Diameter cm

LUSA®
»USA*
»USA®
LUSA®
»USA®
LUSA®

Grun/green

@ 30
@ 30
@ 30
@ 30

@ 30
@ 30
@ 30
@ 30
@ 30
@ 30

@ 30

Schwarz/black @ 30

Rot/red

@ 30

Braun/brown @ 30
Gelb/yellow @ 30

Blau/blue

Diamantscheibe / Diamond disc 3M

Diamantscheibe / Diamond disc 3M

Diamantscheibe / Diamond disc 3M

Diamantscheibe / Diamond disc 3M

Diamantscheibe / Diamond disc 3M

@ 30

@ 60
@ 60
@ 60
@ 60
@ 60
@ 60

@ 60
@ 60
@ 60
@ 60
@ 60

Grit

220
325
600

60
100
200
270
325
500

60
120
200
400
500
1500

60
120
200
400
500
1500

60
120
220
400
600




FRvetro’ PoLiersCHEIBEN / DIAMOND PoLISHING Discs

Bezeichnung Durchmesser Kornung
Art.-Nr. Description Diameter cm Grit
3071350 Korund, Blau / blue @ 45 220
3071370 Korund, Braun / brown D 45 325
3071380 Korund, Rot / red D 45 600
3071400 Polierscheibe / Polishing disc D 45
30 723 50 Korund, Blau / blue @ 60 220
3072370 Korund, Braun / brown 2 60 325
30723 80 Korund, Rot / red 2 60 600
30 724 00 Polierscheibe / Polishing disc 92 60
30 722 21 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* @ 60 60
30 722 41 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* 2 60 100
3072251 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* @ 60 200
3072261 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* @ 60 270
3072271 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* 2 60 325
30 722 81 Diamantscheibe / Diamond disc ,,USA* @ 60 500
Neu/New

Silizium Carbide Scheibe 12¢ / Silizium Carbide disc 12
Magnetic System

30 705 00 Silizium Carbide / Silizium Carbide 2 30 60
30 705 01 Silizium Carbide / Silizium Carbide 9 30 80
30 705 02 Silizium Carbide / Silizium Carbide 9 30 100
3070503 Silizium Carbide / Silizium Carbide 2 30 120
30 705 04 Silizium Carbide / Silizium Carbide 2 30 220
30 705 05 Silizium Carbide / Silizium Carbide 9 30 400
30 705 06 Silizium Carbide / Silizium Carbide 2 30 600
30 705 07 Silizium Carbide / Silizium Carbide 2 30 800

Silizium Carbide Scheibe 24 / Silizium Carbide disc 24
Magnetic System

30 725 01 Silizium Carbide / Silizium Carbide @ 60 60
O 30 725 02 Silizium Carbide / Silizium Carbide @ 60 80
Z 30725 03 Silizium Carbide / Silizium Carbide 92 60 100
T 3072504  Silizium Carbide / Silizium Carbide @60 120
(2 30 725 05 Silizium Carbide / Silizium Carbide @ 60 220
6 30 725 06 Silizium Carbide / Silizium Carbide 92 60 400
N 30 725 07 Silizium Carbide / Silizium Carbide 9 60 600
30725 08 Silizium Carbide / Silizium Carbide @ 60 800
~~ 30 990 00
Z Poliermittel, Cer-Oxyd, Glas | kg 30721 15
L Polishing powder, Cer-Oxyd Aufbewahrungskassette fur
oz for glass kg 8 Magnetscheiben bis @ 60 cm
Ll Storagecase for 8 magnetic discs to
—_ B @ 60
O 30 701 06
A Aufbewahrungskassette fur
: i 8 Magnetscheiben bis @ 30 cm
v Storagecase for 8 magnetic discs to
@ 30




